

西安高新区第十一幼儿园秦岭生态长廊 配套物品采购项目合同

项目编号：LZBE2026-1145

甲 方：西安高新区第十一幼儿园

乙 方：陕西谊年教学仪器设备有限公司

2026 年 8 月

甲方：西安高新区第十一幼儿园

联系方式：19929969193

乙方：陕西谊年教学仪器设备有限公司

联系方式：13468619639

甲方与乙方依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙双方就西安高新区第十一幼儿园秦岭生态长廊配套物品采购项且相关事项达成一致意见，订立本合同。

一、合同标的物内容及数量（以响应文件正本和澄清表〈函〉为准）

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	生产厂家	规格型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	异型花箱	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格：高度 80cm、宽度：40cm。/型号：HD02	m	13	750.00	9750.00
2	木制步桥	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格：170*160*60cm。/型号：HD03	套	1	3835.00	3835.00
3	陶罐跌水（含抽水泵）	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格：60*100*80cm。/型号：HD11	套	1	6500.00	6500.00
4	水车	童创	温州童创玩具有限公司	规格：100*100*30cm。/型号：YXYL-20	套	1	3235.00	3235.00
5	压水井	童创	温州童创玩具有限公司	规格：76*60cm。/型号：YXYL-22	个	2	2599.00	5198.00
6	手摇取水器	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格：150*30*80cm。/型号：HD12	套	1	6229.00	6229.00
7	雨水收集过滤器	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格：直径 1.6M*高度 2.2M*集水器 0.3M。/型号：HD-530	个	1	7999.00	7999.00

序号	产品名称	品牌	生产厂家	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
8	摇摇马	童创	温州童创玩具有限公司	规格:长 0.6M*高 0.45M 宽 0.22M。 / 型号: YXYL-063	个	2	1800.00	3600.00
9	老木头熊猫坐台	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格:1.2M*0.8M。 / 型号: HS01	个	1	4999.00	4999.00
10	游戏钻洞	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 长 3 米, 直径 800mm 。/型号: HD04	m	3	3100.00	9300.00
11	异型坐凳	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 直径 1.2 米, 高 0.35 米。/型号: HD05	套	4	2350.00	9400.00
12	原木跷跷板	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 长 2 米。/型号: HD06	个	1	3249.00	3249.00
13	木质收纳柜	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格 1.56M* (前高 0.8M-后高 1.1M) *0.45M。/型号: HD07	个	1	3888.00	3888.00
14	小木屋收纳柜	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格 1.1M* (边高 0.8M-中高 1.1M) *0.45M。/型号: HD08	个	2	3450.00	6900.00
15	洗手冲脚区户外三个台盆定制	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 长 1.1M 高 0.45M 宽 0.75M。 / 型号: HD09	套	1	4050.00	4050.00
16	集水箱含水泵	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 1.5M*1.2M*0.8M。 / 型号: HD10	套	1	8499.00	8499.00
17	熊猫	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 80CM*60CM*55CM。 /	个	3	3380.00	10140.00

序号	产品名称	品牌	生产厂家	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
				型号: HS02				
18	朱鹮	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 40CM*35CM*55CM。/ 型号: HS03	个	4	2450.00	9800.00
19	金丝猴	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 55CM*38CM*50CM。/ 型号: HS04	个	4	2415.00	9660.00
20	羚牛(核心产品)	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 1350CM*56CM*80CM。 /型号: HS05	个	1	5310.00	5310.00
21	幼儿园导视台	瀚鼎	陕西瀚鼎建设工程有限公司	规格: 1200mm*1000mm*800mm。/型号: HD01	台	1	5559.00	5559.00
总价合计(元)				大写: 壹拾叁万柒仟壹佰元整 小写: 137100.00 元				

二、合同价款

(一) 合同总价款为人民币(大写)壹拾叁万柒仟壹佰元整(¥137100.00元)。

(二) 合同总价包括: 包括设备费、安装费、拆除费、管理费、应缴纳税费、服务费、售后服务等因开展本项目所涉及本项目的一切相关费用在内。

(三) 合同总价一次性包死, 不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一) 合同签订, 按时交货、产品安装完毕, 经验收合格后支付剩余合同价款 100%。

(二) 支付方式: 银行转帐。

(三) 账户信息: 陕西谊年教学仪器设备有限公司; 开户行: 交通银行股份有限公司西安长乐西路支行; 账号: 611301031013002852630

(四) 结算方式: 乙方持验收合格单, 等额合规发票, 成交通知书、供货合同, 与甲方结算。

四、交货条件:

(一) 交货地点：采购人指定地点。

(二) 交货期： 10 日历日

五、运输

(一) 运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内，包括从货物供应地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等全部费用。

(二) 运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货。

(三) 运输过程中的产品质量及风险由乙方全部承担。

六、售后服务

1、服务响应时限：24 小时服务，提供售后服务电话。

2、派专人对幼儿园提供售后服务，并定期对所提供的设备、材料等进行检查，做好检查记录。

3、维修工作时间不超过 24 小时，更换工作时间不超过 72 小时。

4、质保期限：验收合格后 1 年

七、验收

1、项目验收费用，由乙方自行承担。

2、货物到甲方指定地点后，组织现场开箱清点验货。所到货物的质量和数量必须与合同一致，甲、乙双方共同签署到货验收单。

3、乙方保证合同所有货物是全新的（包括零部件），其规格参数及配件不低于（符合）本项目采购的要求。

八、违约责任

(一) 按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二) 未按合同要求提供货物或质量不能满足招标文件技术要求，在约定的条件下，乙方必须无条件更换，提高技术，完善质量，否则，甲方有权解除合同，解除合同书面通知书到达乙方之日视为合同已解除，并按以下两种方式追究乙方的违约责任：

1、乙方赔偿甲方解除合同的全部损失（包括但不限于重新采购产生的费用、合同未履行导致设备不能按规划交付使用可能产生的租赁费用及其他由此造成的甲方对第三方的违约损失）；

九、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的依法向有管辖权的人民法院提起诉讼。

十、合同生效

本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份，本合同经甲方、乙方双方签字盖章后生效。

十一、其他事项

(一) 合同未尽事宜，由甲、乙双方协商确认后，签订补充协议，与原合同具有同等法律效力。

(二) 合同一经签订，不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的，有法律规定的按照法律规定，除合同约定外，由甲乙双方再行协商，协商一致前，原合同或条款继续履行。

(三) 本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方 (盖章)

单位名称：西安高新区第十一幼儿园

地 址：西安市紫薇田园都市 A 区

乙 方 (盖章)

单位名称：陕西谊年教学仪器设备有限公司

地 址：陕西省西安市曲江新区春临四路大

华曲江公园世家四期 5 号楼 1 单元

402

代理人：(签字或盖章)

郑虎

代理人：(签字或盖章)



签订日期：2026 年 8 月 26 日

签订日期：2026 年 8 月 26 日